令和 6年 8月

ＮＰＯ法人総合型地域スポーツクラブ平和台

会員および参加者 各位

                       ＮＰＯ法人総合型地域スポーツクラブ平和台

理事長  杉本 婦美枝

平和台体育館の改修工事に伴う 1月、2月活動休止のお知らせ

処暑の候、皆々様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素より当ＳＳＣ平和台事業へのご参加、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

この度、平和台体育館より改修工事の為、令和 7年 1月 11日（土）～2月 28日（金）の期間、

休館するとの連絡を受けました。

これに伴い SＳＣ平和台の平和台体育館利用の活動は、令和 7 年 1 月および 2 月の活動を休止い

たします。（なお、一部の定例クラブは会場および日程変更して活動する予定です。）

会員の皆様には、2 ヶ月の間ご不便とご迷惑をお掛けする事となりますが、何卒ご容赦賜りま

すようお願い申し上げます。

ご不明な点等ありましたら、事務局またはクラブスタッフまでお問合せ下さい。

■ 会場および日程変更して活動する予定の定例クラブ

・よさこいダンス華鼓舞  ・バドミントンｊｒ  ・バレーボールｊｒ

・ミニバスケットボール（高学年） ・チアダンス（選抜）

   活動日程、月会費等の詳細は、決まり次第各クラブよりお知らせいたします。

■ 活動が休止となる定例クラブ

・アロハフラ ・ストレッチ＆バランスボール ・ヨガ

・キッズスイミング  ・ジュニアスイミング ・ぴーちゃん

・ミニバスケットボール（低学年）      ・バスケットボールｊｒ

・チアダンス（キッズ、ｊｒ）

活動休止期間 令和 7 年 1月～2月

令和 7 年 1 月 2 月の月会費（休会費）は必要ありません。

 年会費につきましては、返金はありません。

■ 活動が休止となる定例活動

・健康麻雀    ・スポーツ吹き矢  ・卓球しよっ！（未定）

・親子 de 体操  ・フットサル       ・スポーツしよっ！

活動休止期間 令和 7 年 1月～2月

お問合せは…ＮＰＯ法人総合型地域スポーツクラブ平和台(ＳＳＣ平和台)

                    事務局：03-5921-7800 平日 9：00～17：00